
JULI AUGUST SEPTEMBER

1 Sa 1 Di 1 Fr

2 So 2 Mi 2 Sa

3 Mo 3 Do 3 So

4 Di 4 Fr 4 Mo

5 Mi 5 Sa 5 Di

6 Do 6 So 6 Mi

7 Fr 7 Mo 7 Do

8 Sa 8 Di 8 Fr

9 So 9 Mi 9 Sa

10 Mo 10 Do 10 So

11 Di 11 Fr 11 Mo

12 Mi 12 Sa 12 Di

13 Do 13 So 13 Mi

14 Fr 14 Mo 14 Do

15 Sa 15 Di 15 Fr

16 So 16 Mi 16 Sa

17 Mo 17 Do 17 So

18 Di 18 Fr 18 Mo

19 Mi 19 Sa 19 Di

20 Do 20 So 20 Mi

21 Fr 21 Mo 21 Do

22 Sa 22 Di 22 Fr

23 So 23 Mi 23 Sa

24 Mo 24 Do 24 So

25 Di 25 Fr 25 Mo

26 Mi 26 Sa 26 Di

27 Do 27 So 27 Mi

28 Fr 28 Mo 28 Do

29 Sa 29 Di 29 Fr

30 So 30 Mi 30 Sa

31 Mo 31 Do

Kirchweihauftakt
im Schützenheim

Sitzung des
Gemeinderates

Sitzung Ge­
meinderat

Sitzung des
Gemeinderates

Stoppelfest
bei Wolfsbronn

Sportwochenende 
mit Kurztriathlon

2023

Ausflug des VdK­
Ortsverbandes

Kirchweih­ und
Bürgerschießen

Kirchweih­ und
Bürgerschießen

Kirchweih­ und
Bürgerschießen

Sommerfest des Schützen­
vereins mit Sauschießen

Herbstanfang

Grauschwarze 
Tonne (Restmüll)

Braune Tonne 
(Bioabfälle)

Grüne Tonne 
(Papierabfälle)

Gelber Sack
(Verpackungsrecycling)

Schulferien Vollmond NeumondERLÄUTERUNG DER SYMBOLE:

Kirchweih

Mitternachtsturnier 
in Markt Berolzheim

Schützenkapelle beim
Wiesenfest in Stammbach

28. KW

29. KW

30. KW

31. KW

32. KW

33. KW

34. KW

35. KW

36. KW

37. KW

38. KW

39. KW BROUD­
Kirwa

27. KW

Sportwochenende des 1. FC
Markt Berolzheim­Meinheim

Platzkonzert der
Schützenkapelle


